Instigatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris Nobilis Alberti olim Jacobi
Roskowskii quilibet citat ad Banendum et de Regno Polonia dominysq; eidem anne
xus proscribend ex eo quia tu rinationem seu sortem de Braccio Regali per
ruces gerend ab officio nostro deputat una cum ministeriali et nobilibus apud
te officiose affectat, intro missionem iugorū Actoris per lucorum in Iudicio
Terræ ac officio presentis in causa ratione ualnerū officio Castrensi Branscen
monstratorū centū maris Polon Taxat, illationis Iudicia per lucorum et
obtentorū non admisisti imo teme denegasti per quod penam Banitionis suc
cubisti ad qd superius decernend et per Ministerialem publicand citaris
Iudicialiter sus responsurus Datum in Curia Regia Branscen post Festū
Sancti Francisci Confessoris proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo
Quinquagesimo primo Curis quidem citationis sed inserta copiam si
gillatam Ministerialis Regni Generalis Nobilis Albertus Nitodo recogno
se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis cita
ti proprijs posuisse et publicasse supra scripta pars actoria memo ra
tam superius partem citatam ad Iudicium presens Castrense Capitan Brans
per Ministeriale Regni Gnatem Nobilem Benedictū Moszanski Iuridice
Camatum et non comparentem in pena Banitionis ex Regesti Ordine
admittentem Iudicio presenti Iudicialiter condemnauit Inum autē conde
nationis eiusmodi Iudicium presens Castrense Capitan Branscen uisa et
considerata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate
Iuri cummuni et partis actoris affectationi contentisq; citationis inherendo
superius citato et bonis eius omnibus penam Banitionis decernit ysumque ci
tatum iam ex nunc Banitus et de Regno Polonia dominysq; eidem annexis
esse pronunciat et ad Publicandam eandem Penam Banitionis Ministerialem
Regni Generalis supra scriptum Nobilem Benedictū Moszanski addit et de
putat Decreti presentis iugore

REDES DE BAKS BANISS

Super citatione litteralem Castrenſi Capitanſi Branscenſi tenoreſtalis
 Franciscus Joannes in Vtoczou Lesnovolski Branscenſe etc Capitanus Vigore
 Regro et noſtra Capitanali auctoritate vobis Nobilibus Helena relicta primi
 olim Joannes Baykowski ad preſens conſorti Nobilis Joannis Rozniatowski Luc
 olim Stanislay Baykowski et Jacobi olim Stanislai de Bayki heredibus de bo
 nis uestris generaliter omnibus mandamus ut coram nobis seu Iudice noſtro in
 Terminis Iudicialibus simul et querelarum ac causarum officij Castrenſi in Curia
 Regia Branscenſi Feria ſecunda prius et proximius celebrandſi post datam et
 poſitionem preſentis citationis personaliter et peremptorie compareatis Ad
 Inſtantiam Inſtigatoris Iudicij noſtri et erus delatoris Nobilis Baltazary
 Rogorzelski in Bayku heredis Actorſis Quis citat ad videndum et audien
 dum de ceſtum pſone Banthropis super vobis et bonis uestris In Iudicijſi proxi
 me preteritis ex eo quia nos Limationem seu ſortem de brachio Regali intro
 miſſionem in bonis uestris per vires gerentſi officij noſtri et Nobiles duos offi
 ciose affectatſi vigore Actoris perſuadorum in Iudicio Terreſti ac offi
 cio preſenti In Cauſa Inſtituta vobis Ideo Quia vos ſuperueniendo cum
 curibus et quibus ſamiliam ſua ad ſyluam actoris propriam in bonis Bay
 ki ſittam ibidem arborum queccinarum ad Tocos et alia commoda domeſtica
 aptarum pinaticarum quoque ad edificia nec non betulinarum ad varia uten
 ſilia domeſtica idonearum et aliarum diuerſi generis ad currus quingen
 tos citra vel ultra excidistis et pro commodo uestro conuertistis in maximuſi
 damnuſi actoris ad duo milia florenſi Polono Taxatſi Iudice perductorum
 et obtentorum per ministerioſi Regni noſtri publicanſi et ulterius contra
 vos iuxta iuris et cauſe preſentis indigentiam Iudice procedi Iudicia
 liter ſibi Terminum attentaturi et ad preſmiſſa quod vobis intermino ad
 uenientſi latus declarabuntur reſponſuri datum In Curia Regia Branscen
 ſi Feria ſecunda post Feſtum Sancti Mathei Apoſtoli et euſan
 geliste proxima Anno Do mini Milleſimo Sexcentesimo Quingua
 genimo primo Cuius guideſi citationis preſiſerta copia ſigil

gillatam Ministerialis Regni Generalis Proridus Joannes Rostanok reco-
 gnouit se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis citati
 proprijs posuisse et publicasse supra scripta pars actorum memoratam su-
 perius partem citatam a iudicium presentem Castrense Capitaneale Brad-
 scense per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Prosva-
 ski Iudice clamatam et non comparentem in pena Banitionis ex Re-
 gistri ordine admittentem Iudicio presenti Iudicialiter condemnavit
 in unum autem condemnationis eiusmodi Iudicium presentem Castrense
 Capitaneale Branscense iura et considerata citati clamatam et non
 comparentes contumacia et temeritate Iure cummuni et partis acto-
 rum affectationi contentisq; citationis inherendo super ipso citato
 et bonis ipsius omnibus penam Banitionis decernit ipsumq; citatum
 iam ex nunc Banitum et de Regno Poloniae domini usq; eidem anne
 us esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Banitionis
 Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Prosva-
 ski addit et deputat Decreti presentis uigore

Dworak

Banitus

Supercitationem Literalem Castrense Branscense tenoris talis Franciscus Joannes Lem-
 nobski Branscense Capitaneale Nobilibus Balchazarus olim Martinus Perhonski et
 Bartholomeus olim Jacobi Dworakowski ex omnibus bonis unius vigore Regis et nra Capitane-
 anche manq; ut coram Iudicio nro in Senio Judiciali hant et Ledre ac curiam offi-
 cy Capitaneale Casoci in Curia Regia Branscense Sena secunda ppe data ptea citationis
 pny et ppe celebrandis pti et pceptione comparatib; Adstanti ptingentis
 Iudicij nri et ipsi delationis nris Martini olim Petri Dworakowski qui ut citat ad Ba-
 nitionem et de Regno Poloniae Dnybz eiq; annexis p scriberq; ex exequijs Rematio-
 renses Foron de bracio Regaly p uicaryerit ab offi nri deputat eam iam
 nri et nribus apud nos offise affectatq; iatrom uigore actoris plerond in Iudicio
 Jerepni ac offi pteati in causa Ratione ualacem offi Castrense Branscense na-
 seatorum et inscripiz Duceris narij pcha taxatorum illorib; iudicie pendunt
 et obier non admittisimo temere denegatq; p quod pars Banitionis inci-
 dijz ad quod nri uobis et bonis uisib; omib; duemend; et p Mleu pu-
 blicand; literarij Iudicij nri nri dactam in Curia Regia Branscense